
KAUNO LOPŠELIS-DARŽELIS „AVILIUKAS“ 
(įstaigos pavadinimas, nurodant teisinę formą) 

 

 

2020 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 
 

I SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE ĮSTAIGĄ 

 

1.1. Įstaigos juridinis adresas - A. Mackevičiaus g. 101, Kaunas  

1.2. Telefono Nr. (8 37) 714875 

1.3. El. pašto adresas - aviliukasvd@gmail.com 

1.4. Interneto svetainės adresas - www.darzelisaviliukas.lt 

1.5. Savivaldybės įstaigos įsteigimo metai - 1958 m. 

1.6. Savivaldybės įstaigos vadovas (vardas, pavardė, paskyrimo data) – Kristina Šataitienė, 2015-

07-26. 

II SKYRIUS 

VADOVO ŽODIS 

 

1. Paslaugų prieinamumas. Nuo 2016 metų, pakeitus įstaigos struktūrą, Kauno lopšelyje-darželyje 

„Aviliukas“ ugdymas vyksta dvejuose pastatuose (adresais: A.Mackevičiaus g.101 ir S.Žukausko 

g.31). Įstaiga talpina 240 vaikų (laisvų vietų neturėjome). Darželyje veikia 1 lopšelio grupė, 8 darželio 

grupių ir 4 priešmokyklinio ugdymo grupės. Eilėje į įstaigą 2020 m. rugsėjo 1 dieną laukė apie 210 

vaikų.  

 Vaikų skaičius kinta, nes vis daugėja vaikų, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių ir yra 

prilyginami 2 vaikams. Todėl kyla būtinybė jau nuo 2021 metų rugsėjo 1 dienos įsteigti bent 1-1,5 

etato mokytojo padėjėjo (2020 metais turėjome 0,5 etato, tačiau atsižvelgiant į tai, kad 5 vaikai, 

turintys didelių ar vidutinių specialiųjų poreikių, ugdomi 4 skirtingose grupėse, mokytojo padėjėjo 

užtenka tik 1 grupės vaiko 4 val. ugdymui, nors ne retai šie vaikai įstaigoje praleidžia mažiausiai 

10,30 valandų). Todėl įstaigai sunku užtikrinti kokybiško įtraukiojo ugdymo principus.  

2. Personalo politika. 2020 m. darbuotojų kaita buvo nežymi (darbo sutartys nutrauktos su 5 

darbuotojais: 3 sulaukė senatvės pensijos amžiaus, 2 mokytojai pakeitė darbo vietą), viso pakito 3% 

darbuotojų. 2020 m. aukštesnes pedagogines kvalifikacijas įgijo 4 mokytojai: 1 įgijo vyresniojo 

logopedo-specialiojo pedagogo, 3  - mokytojo metodininko kvalifikacines kategorijas). Visi dirbantys 

neatestuoti mokytojai šiuo metu studijuoja ikimokyklinio ugdymo programose. 

3. Projektinė veikla. 2020 m. dalyvavome trijų ES projektų įgyvendinime:  

3.1. Nuo 2019 m. spalio 9 dienos įgyvendiname projektą „Tarptautinės grupės ikimokyklinukams“. 

Dalyvaujant ES projekte ,,Ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo mokyklų veiklos tobulinimas“, 2020 



2 

metais kartu su Kauno miesto savivaldybe bei Kauno Montesori mokykla-darželiu „Žiburėlis“ buvo 

įgyvendinamas ES struktūrinių fondų projektas „Tarptautinės grupės ikimokyklinukams“. 20 

darbuotojų (15 iš jų – mokytojų) tikslingai mokymuose bei seminaruose kėlė kvalifikaciją anglų 

kalbos bei darbo su kitų tautybių, religijos ar kultūros vaikais, srityse. Nuo 2020 metų vasario 1 dienos 

pradėjo funkcionuoti naujas ir modernus lopšelio-darželio internetinis puslapis (www.aviliukas.net).  

3.2. Nuo 2020 m. birželio mėn. dalyvauja projekto „Inovacijos vaikų darželyje“ įgyvendinime (2 

darbuotojos laimėjo atranką, dalyvavo projekto mokymuose ir nuo rugsėjo mėn. diegia naujausius 

ugdymo metodus lopšelyje-darželyje). 

3.3. Toliau  dalyvavome JTBA akredituotuose projektuose. Bendradarbiaudamas su A.C.Patria 

lopšelis-darželis 2020 metais įgyvendino ES Solidarumo korpuso projektą „#glocal” (priėmė 

savanorę iš Belgijos) ir nuo 2020 m. spalio mėnesio įgyvendina projektą „iMAP“ ( priėmė  savanorę 

iš Ispanijos). Savanoriai dirba ugdymo procese. 

4. Ugdymo ir darbo aplinka. Organizuojant bendruomenės įsitraukimą nuolat puoselėjama ir tobulina 

lauko aplinka. Vidaus ir lauko ugdymo erdvės bei darbo sąlygos darželyje adresu S.Žukausko g.31 

pilnai atitinka Higienos normų reikalavimus. Darželyje adresu A.Mackevičiaus g.101 vidaus erdvės 

suremontuotos 100%. Būtina atlikti pastato remontą bei atnaujinti žaidimų aikštelės dangą.  

 Kauno lopšelio-darželio „Aviliukas“ veikla finansuojama iš Valstybinių funkcijų vykdymo 

programos, Švietimo ir ugdymo programos lėšų, specialiųjų programų lėšų, GPM 2%. lėšų. Įstaiga 

dalyvauja ES programose „Pienas vaikams“, „Vaisių vartojimo skatinimas mokyklose“, 2019 m. 

lėšos naudotos racionaliai, lėšų darbo užmokesčiui ir ugdymo sąlygų gerinimui pakako.  

Patikėjimo teise įstaigos valdomas turtas prižiūrimas laikantis įstatymų reglamentavimo. 2020 

m. sudaryta nekilnojamojo turto draudimo sutartis; sudaryta Įmonių civilinės atsakomybės draudimo 

sutartis (2020 m.); sistemingai Vykdoma kasmetinė lauko įrengimų metinė patikra. 

Problemos: Darželyje adresu A.Mackevičiaus g.101 būtina atlikti išorinį pastato fasado remontą 

(sutrūkinėjęs ir nuolat krintantis fasado tinkas, kelia pavojų kieme žaidžiančių vaikų sveikatai ir 

gyvybei, pro sutrūkusį fasado tinką patenka vanduo ir ardo pastato sienas, todėl gali įsimesti pelėsis, 

pro nesandarias balkonų dangas, esant gausiems krituliams, vanduo užlieja I-o aukšto vaikų 

prausyklą:šlampa sienos, elektros laidai ir inventorius) bei žaidimų aikštelės drenažo įrengimo ir 

dangos atnaujinimo darbus (yra parengtas projektas), nes  A.Mackevičiaus gatvėje nėra lietaus 

nuotekų infrastruktūros, todėl kiemo ir gatvės vanduo sunkiasi pro darželio teritoriją  link šlaito, o 

didelė jo dalis patenka į darželio rūsio patalpas, kuriose yra virtuvė bei maisto saugojimo sandėliai. 

Kieme auga seni ir labai dideli medžiai, kurių šaknys iškilnojo asfaltuotą kiemo dangą, kuri 

sutrupėjus, ne vientisa bei nelygi, todėl vaikai negali saugiai bėgioti ar važinėti dviratukais) 2018 

metais parengtas Pastato remonto techninis projektas, 2018-12-10 patvirtintas statybų leidimas.

http://www.aviliukas.net/


III SKYRIUS 

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS IR VEIKLOS REZULTATAI 

 

3.1. Informacija apie įstaigos veiklos tikslų įgyvendinimą*.  

Asignavimų valdytojo (savivaldybės) 

metiniame veiklos plane nustatytos  

strateginius priemonės, veiklos,   jų 

įvykdymo informacija  

Vertinimo kriterijus (rodiklis), 

matavimo vienetas 

Planinė reikšmė Faktinė 

reikšmė 

Įvykdymo 

procentas 

Procentinis 

pokytis lyginant su 

praėjusiu 

ataskaitiniu 

laikotarpiu 

Komentaras 

1. Ugdymo kokybės gerinimas lopšelyje-

darželyje „Aviliukas“ 

      

1.1. Naujos praktinės patirties per žaidimus 

pritaikymas, ugdant socialinius 

gebėjimus 

Vaikų pasiekimų ir pažangos 

lygio, atitinkančio vaiko raidą, 

dalis (procentais) 

80 80 100 proc.  2019 metais buvo 

kitas rodiklis, todėl 

procentinis pokytis 

nenustatomas 

1.2. Projekto „Tarptautinės grupės 

ikimokyklinukams“ įgyvendinimas 

Tėvų, ugdymo kokybę vertinančių 

labai gerai, dalis 

80 80 100 proc.  2019 metais buvo 

kitas rodiklis, todėl 

procentinis pokytis 

nenustatomas 

Tėvų, vaiko savijautą vertinančių 

labai gerai ir gerai, dalis 

90 90 100 proc.  2019 metais buvo 

kitas rodiklis, todėl 

procentinis pokytis 

nenustatomas 

       

Įstaigos vadovo patvirtintame metiniame 

veiklos plane numatyta (-os) svarbiausia (-

ios) sritis  (-ys), tema (-os), metinis 

veiksmas /darbai, jų įvykdymo informacija 

Vertinimo kriterijus (rodiklis), 

matavimo vienetas 

Planinė reikšmė Faktinė 

reikšmė 

Įvykdymo 

procentas 

Procentinis 

pokytis lyginant su 

praėjusiu 

ataskaitiniu 

laikotarpiu 

Komentaras 



2 

Siekta pasirengti užsieniečių šeimų vaikų 

integracijai į lopšelį-darželį „Aviliukas“. 

Parengtas projektas ,,Tarptautinės grupės 

Ikimokyklinukams“: 

• Sukurtas naujas modernus internetinės 

svetainės modelis; 

• 20% pedagogų pasirengę teikti ugdymą 

anglakalbiams vaikams, nes geba komunikuoti 

anglų kalba, 10 % pedagogų įgijo praktinių 

anglų kalbos taikymo įgūdžių, nes dirba su 

savanorėmis iš ES šalių. 

•  įgijo žinių mokymuose: ,,Kaip dirbti su 

kitakalbiais vaikais“ ir ,,Multikultūrinis 

ugdymas“.  

Projekto įgyvendinimas 

(procentais) 

 

70 proc. 50 proc. 70 proc. 0 2019 metais buvo 

kitas rodiklis, todėl 

procentinis pokytis 

nenustatomas 

Buvo siekiama įgyti naujos praktinės patirties 

vaikų socialinės emocinės raidos ugdymui. 

• 92%  įstaigos pedagogų įgijo naujos 

praktinės patirties vaikų socialinės emocinės 

raidos ugdymui; 

• 78% pedagogų seminare ,,Socialinių ir 

emocinių kompetencijų ugdymas 

ikimokyklinio ugdymo įstaigoje“ įgytas 

žinias, kaip koreguoti vaiko netinkamą elgesį, 

kaip atpažinti nepasitikintį vaiką, kaip 

palaikyti gerą vaikų emocinę savijautą, 

pritaikė ugdymo procese ir pasidalino 

praktinės veiklos pavyzdžiais su įstaigos 

pedagogais. 

• 36% pedagogų dalyvavo respublikiniuose 

renginiuose ir dalinosi praktine patirtimi apie 

tai kaip vaikų savaiminę veiklą pritaikyti 

vaikų socialinės emocinės raidos ugdymui. 

• Organizuoti mokymai tėvams leido 

pastebėti, kad dauguma jų įsisavino 

pozityvius auklėjimo būdus. 

Augantys vaikų pasiekimai 

socialinėje emocinėje ugdymo 

srityje (procentais) 

 

50 83 100 proc. 45 proc.  

Buvo siekiama praplėsti edukacinių erdvių 

darželio kieme  funkcionalumą: 

• įgyvendintas projektas ,,Miško erdvė“; 

• „Girinio namelis“ papildytas darbuotojų 

pagamintomis edukacinėmis priemonėmis;  

Įsigytų, atnaujintų ir sukurtų 

edukacinių priemonių ir erdvių 

skaičius (vnt.). 

4 4 100 proc. 16 proc.  



3 

• bendruomenės pastangomis įrengtas 

,,Žaislų namelis“; 

• „Mašinų“ erdvėje vaikų žaidimus 

praturtino tėvų pastatyti du įrenginiai 

,,Benzino kolonėlė“ ir ,,Mašinų plovykla“. 

 

 

 

 

 

 

 

 



IV SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS DARBUOTOJŲ SKAIČIŲ IR IŠLAIDAS DARBO 

UŽMOKESČIUI 

 

4.1. Įstaigos ataskaitinio laikotarpio darbuotojų skaičiaus ir vidutinio darbo užmokesčio 

palyginimas su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu. 

Eil. 

Nr. 

Pareigybės 

pavadinimas 

Darbuotojų skaičius 
Vidutinis apskaičiuotas darbo užmokestis 

(BRUTO) 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis, 

vnt. 

Ataskaitinis 

laikotarpis, 

vnt. 

Pokytis, 

proc. 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis, 

Eur 

Ataskaitinis 

laikotarpis, 

Eur 

Pokytis, 

proc. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
 

Direktorius 
1 1 

0 
2074 2110 

0,02 proc. 

2. 
Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 
1 1 

0 
1597 1932 

0,2 proc. 

3. 

Direktoriaus 

pavaduotojas ūkio 

reikalams 

1 1 

 

0 1389 1619 

 

0,16 proc. 

4.  Raštvedys 1 1 0 1297 1471 0,13 proc. 

5. Virėjas 3 3 0 865 1084 0,25 proc. 

6. Sandėlininkas 1 1 0 1027 1149 0,12 proc. 

7. Virtuvės pagalbininkas 2 2 0 346 379 0,10 proc. 

8. Patalynės prižiūrėtojas 1 1 0 139 152 0,10 proc. 

9. Valytojas 2 2 0 417 459 0,10 proc. 

10. Kiemsargis 2 2 0 555 608 0,10 proc. 

11. Ūkvedys 1 1 0 832 932 0,12 proc. 

12. 
Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojo padėjėjas 
14 15 

7% 
779 880 

0,13 proc. 

13. Mokytojo padėjėjas  1 1 0 389 396 0,02 proc.  

14. Mokytojas 29 29 0 992 1362 0,38 proc. 

15. Logopedas 1 1 0 1041 1191 0,14 proc. 

16. Psichologas 1 1 0 1154 1280 0,11 proc. 

 

 

V SKYRIUS 

ĮSTAIGOS FINANSAVIMO ŠALTINIAI, GAUTOS LĖŠOS IR JŲ PANAUDOJIMAS 

ATASKAITINIU LAIKOTARPIU 

 

5.1. Įstaigos finansavimo šaltinių ir gautų lėšų ataskaitiniu laikotarpiu palyginimas su praėjusiu 

ataskaitiniu laikotarpiu 

Eil. 

Nr. 

Finansavimo šaltiniai 

 

 

 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis, 

tūkst. Eur  

Ataskaitinis 

laikotarpis, 

tūkst. Eur 

Pokytis, proc. 

1 2 3 4 5 

1. Savivaldybės biudžeto lėšos 589,44 601,68 2,08 proc. 

1.1. Iš jų     

1.1.1.  Kauno miesto savivaldybė, Ugdymo kokybės 

gerinimas lopšelyje-darželyje 

"Aviliukas"(Savivaldybės biudžeto lėšos) 

504,95 477,91 -5,35 proc. 

1.1.2.  Kauno miesto savivaldybė, Pastatų ir kiemo statinių 

priežiūra ir remontas (Savivaldybės biudžeto lėšos) 

 0,28 100 proc. 

1.1.3.  Trumpalaikės paskolos lėšos  55,00 100 proc. 



2 

 

 

5.2. Įstaigos lėšų panaudojimas ataskaitiniu laikotarpiu pagal ekonominės klasifikacijos 

straipsnius 

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio* I ketv., 

tūkst. 

Eur 

II ketv. 

tūkst. 

Eur  

III ketv., 

tūkst 

.Eur 

IV ketv., 

tūkst. 

Eur  

Bendra 

išlaidų 

suma, 

tūkst. 

Eur 

kodas pavadinimas 

1 2 3 4 5 6 7 

2.1.1.1.1.1. Darbo užmokestis pinigais  118,33 160,54 167,35 316,66 762,88 

2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos  1,85 2,69 2,71 4,96 12,21 

2.2.1.1.1.1.01. Mitybos išlaidos 15,61 7,73 9,56 16,58 49,48 

2.2.1.1.1.02.1. Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos  0,07 0,04 0,16 0,27 

2.2.1.1.1.05.1. Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos(prekės)    0,40 0,40 

2.2.1.1.1.05.2. Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos(paslaugos) 0,13 0,18 0,19 0,24 0,74 

2.2.1.1.1.06.2. Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo 

išlaidos 
 0,22 0,01 0,01 0,24 

2.2.1.1.1.07.1. Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos(prekės)   0,74 2,26 3,00 

2.2.1.1.1.07.2. Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos(paslaugos) 0,32 0,28 0,74 0,66 2,00 

2.2.1.1.1.15.1. Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos(prekės)  0,15 0,68 2,06 2,89 

2.2.1.1.1.15.2. Materialiojo turto paprastojo remonto 

išlaidos(paslaugos) 
0,37 0,16 0,17 0,99 1,69 

2.2.1.1.1.16. Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 0,11 0,04 0,26 0,6 1,01 

2.2.1.1.1.20.1. Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos-šildymas 5,32 1,20 0,25 2,33 9,10 

2.2.1.1.1.20.2. Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos-elektra 2,83 1,70 2,29 3,73 10,55 

2.2.1.1.1.20.3. Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos-vanduo ir 

kanalizacija 
0,75 0,27 0,69 1,13 2,84 

2.2.1.1.1.20.4. Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos-šiukšlių 
išvežimas 

0,74 0,38 1,03 1,19 3,34 

2.2.1.1.1.21.1. Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos(prekės) 
0,04  0,56 0,78 1,38 

2.2.1.1.1.21.2. Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos(paslaugos) 

0,20 0,15 0,23 0,15 0,73 

1.1.4.  Kauno miesto savivaldybė, Ugdymo kokybės 

gerinimas  lopšelyje-darželyje 

"Aviliukas"(Savivaldybės biudžeto  spec. lėšos) 

84,49 68,49 -18,94 proc. 

2. Valstybės biudžeto lėšos  238,0 315,54 32,58 proc. 

2.1.  Iš jų     

2.1.1. Valstybės biudžetas, Ugdymo kokybės gerinimas  

lopšelyje-darželyje "Aviliukas"(Mokymo lėšos) 

238,0 304,45 27,92 proc. 

2.1.2. Pedagoginių darbuotojų skaičiui optimizuoti 0 4,03 100 proc. 

2.1.3. Švietimo įstaigų psichologams 0 0,41 100 proc. 

2.1.4. Kauno miesto savivaldybės administracija 

Socialinės paramos skyrius, Ugdymo kokybės 

gerinimas vaikų darželyje „Vaivorykštė“ 

(Socialinei paramai mokiniams) 

0 6,65 100 proc. 

3. Fondų lėšos  0 9,85 100 proc. 

3.1.  Europos sąjungos projektų lėšos (Projekto 

Nr.09.2.1-ESFA-K-728-02-0010 “Tarptautinės 

grupės ikimokyklinukams“) 

0 9,85 100 proc. 

4. Parama  1,49 1,68 12,75 proc. 

4.1 Ugdymo kokybės gerinimas  lopšelyje-darželyje 

"Aviliukas"(Valstybinė mokesčių inspekcija 

1,2%  bei  parama iš juridinių ar fizinių asmenų) 

1,49 1,68 12,75 proc. 

 Iš viso 

 

828,93 928,75 12,04 proc. 

 Iš jų – teikiant mokamas paslaugas įstaigos 

uždirbtos lėšos 

84,49 68,49 -18,94 proc. 

 Iš viso lėšų 828,93 928,75 12,04 proc. 



3 

2.2.1.1.1.30.1. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos(prekės) 4,35 2,87 4,74 12,79 24,75 

2.2.1.1.1.30.2. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos(paslaugos) 0,40 1,00 5,23 6,96 13,59 

2.7.2.1.1.2. Socialinė parama natūra    6,65 6,65 

2.7.3.1.1.1. Darbdavių socialinė parama pinigais 0,50 0,46 12,3 3,51 16,77 

3.1.1.3.1.2. Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 0,74   1,36 2,10 

       

Iš viso 152,59 180,09 209,77 386,16 928,61 

 

VI SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS ILGALAIKĮ TURTĄ  

 

6.1. Informacija apie ataskaitiniu laikotarpiu Savivaldybės įstaigai perduotą, įstaigos įsigytą ar 

perleistą ilgalaikį turtą. 

 

Eil. 

Nr.  

Turto pavadinimas  Kiekis Vertė tūkst. Eur 

(nurodyta perdavimo, 

pardavimo, įsigijimo 

dokumentuose) 

Data (kada 

gautas, 

įsigytas, 

perleistas 

turtas) 

Įsigijimo tikslas, 

pagrindimas  

1 2 3 4  5 

1. Rūbų džiovinimo spinta 

 

1 0,74 2020-02-17 Užtikrinti vaikų 

ugdymą lauke 

šaltuoju metų laiku 

2. Sulčiaspaudė automatinė 

Robot Coupe J80 ultra 

 

1 1,36 2020-11-25 Užtikrinti sveikos 

mitybos principus ir 

galimybę vaikams 

tiekti šviežiai 

išspaustas sultis. 

 

VII SKYRIUS 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS CENTRALIZUOTO VIDAUS 

AUDITO SKYRIAUS, KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO 

TARNYBOS, KITŲ INSTITUCIJŲ PATIKRINIMO IŠVADOS 
 

 

Valstybinės Maisto ir Veterinarijos tarnybos Kauno departamento 2020-10-13 dienos planinio 

patikrinimo metu pažeidimų nenustatyta. 

Kauno Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie VDM 2020-11-03 planinio 

patikrinimo metu pažeidimų nenustatyta. 

Techninės kontrolės tarnybos ,,Tulvita” vaikų žaidimų aikštelių 2020-11-12 dienos techninio 

patikrinimo metu (ataskaitos Nr. 20-11-228) nustatyti neatitikimai ištaisyti. 

 

VIII SKYRIUS 

KITA SVARBI SU ĮSTAIGOS VEIKLA SUSIJUSI INFORMACIJA 

 

Lopšelis-darželis „Aviliukas“ turi kvalifikuotus ir aukštos kultūros darbuotojus, kurie užtikrina 

ugdymo kokybę, kas lemia didelę paklausą bei norinčių patekti į įstaigą vaikų eilę. Tačiau labai 

prašome skirti lėšų darželio adresu A. Mackevičiaus g.101 pastato fasado bei kiemo aikštelės 

remontui.  



4 

 

 

Direktorė                                             _________________                 Kristina Šataitienė          

(Įstaigos                                                      (parašas)                                  (vardas ir pavardė) 

vadovo pareigų pavadinimas)  
 


